ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 27/2000/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 22 tháng 03 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Thành lập Hội đồng Tư vấn đặc xá năm 2000 Tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-CTN, ngày 23/02/2000 của Chủ tịch Nước về Đặc xá năm 2000;

· Căn cứ hướng dẫn số 01/TVĐX ngày 25/02/2000 của HĐTVĐX TW quy định thành phần Hội đồng TVĐX năm 2000 của các địa phương;

· Theo đề nghị của giám đốc Công an Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng tư vấn đặc xá năm 2000 Tỉnh Bình Phước gồm những thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Tấn Hưng, Chủ tịch UBND Tỉnh - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Phạm Văn Bé, Phó Giám đốc Công an Tỉnh – Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng.

3. Ông Trương Văn Nghĩa, Giám đốc Sở Tư pháp - Ủy viên.

Mời các Ông (Bà) sau đây tham gia ủy viên Hội đồng.

1. Ông Bùi Thế Thành, Chủ tịch MTTQVN Tỉnh - Ủy viên.

2. Ông Huỳnh Xuân Phương, Phó Viện trưởng VKSND Tỉnh - Ủy viên.

3. Ông Bùi Quang Phụng, Phó Viện trưởng VKSND Tỉnh - Ủy viên.

Điều 2: Hội đồng Tư vấn đặc xá năm 2000 Tỉnh Bình Phước có nhiện vụ Giúp Việc cho UBND Tỉnh trong quá trình xem xét đề nghị đặc xá theo quy định của Pháp luật.

Điều 3: Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Công an Tỉnh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.
       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 CHỦ TỊCH
NGUYỄN TẤN HƯNG